C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PLP 534/2018

Autor: André Figueiredo

Data da
Apresentação:

07/08/2018

Ementa: Estabelece aposentadoria especial aos ocupantes dos cargos de
oficial de justiça.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 1.626/2019, conforme despacho do
seguinte teor: "Defiro o Requerimento n. 1.626/2019..
Desapense-se o Projeto de Lei Complementar n. 534/2018 do
Projeto de Lei Complementar n. 472/2009. Em seguida, apense-
se o Projeto de Lei Complementar n. 534/2018 ao Projeto de Lei
Complementar n. 554/2010, que tramita apensado ao bloco
encabeçado pelo Projeto de Lei Complementar n. 330/2006.
Publique-se. Oficie-se."

Regime de
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em 25/06/2019